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Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 
 
 W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia dotyczącej przedmiotowego postępowania, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2007 r., Nr 223, poz. 
1655)  wyjaśniam co następuje: 
 
Pytanie: 

Pozycja 6 – płotki wyczynowe aluminiowe składane - zgodnie z informacją uzyskaną od 
producenta sprzętu lekkoatletycznego takie płotki posiadają regulację wysokości w zakresie 
od 762 do 1067 mm a nie od 680 mm. Czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość 
zaproponowania takich płotków. 

Odpowiedź: 

Nie. 

Pytanie: 

Pozycja 7 – zestaw 8 znaczników odległości - wśród sprzętu lekkoatletycznego w ilości            
8 sztuk występują znaczniki torów. Czy przedmiotem zamówienia są znaczniki odległości 
(występują pojedynczo, w zestawach liczących po16 sztuk) czy znaczniki torów? 

Odpowiedź: 

Przedmiotem zamówienia są znaczniki odległości. 
 
Pytanie: 

Zwracamy się z prośbą o podanie poŜądanej długości taśmy do wyznaczania sektorów 
(pozycja 10). Na rynku handlowym są dostępne taśmy o długości 1 m i 50m. 

Odpowiedź: 

PoŜądana długość taśmy do wyznaczania sektorów to 50m. 
 
Pytanie: 

Niniejsze zapytanie dotyczy pozycji: 11, 12, 13 – taśmy miernicze stalowe. Zgodnie z 
informacją uzyskaną od producenta sprzętu lekkoatletycznego taśmy o wskazanych w opisie 
przedmiotu zamówienia parametrach nie istnieją. W przypadku taśmy o długości 100 m 
kaseta stanowiłaby utrudnienie w przenoszeniu. Czy w związku z tym wykonawcy mogą 
zaproponować w ofercie taśmy ze stali nierdzewnej z uchwytem ale bez kasety? 

Odpowiedź: 

Taśmy miernicze stalowe, które są przedmiotem zamówienia powinny być w obudowie z 
uchwytem i w kasecie. 
 
 


